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Dunakeszin dr. Petriné Chikán Katalin evangélikus lelkész 
gyújtotta meg az első gyertyát a város adventi koszorúján

Bobrovniczky Kristóf honvédelmi miniszter és Rétvári Bence parlamenti államtitkár, 
a váci régió országgyűlési képviselője

Az amerikai elnök beiktatásáig az orosz–ukrán háború legveszélyesebb idő-
szakát éljük a honvédelmi miniszter szerint. A mostani időszak az amerikai 
elnök beiktatásáig, január 20-ig a csaknem három éve tartó orosz–ukrán há-
ború legveszélyesebb időszaka – mondta a honvédelmi miniszter csütörtökön 
Vácon, a nemzeti konzultációval kapcsolatos országjáráson.

A váci Duna-parton lelt otthon-
ra Kolodko Mihály új, különle-
ges szoborcsoportja. A cápák 
a környezetszennyezés prob-
lémájára és annak mérséklé-
sének fontosságára hívják fel 
a figyelmet, amelyet alapanya-
gával is tükrözni kíván. Így a 
cápák a Duna-Dráva Cement 
Kft. evoBulid termékmárkájá-
hoz tartozó alacsonyabb kör-
nyezeti lábnyomú cementből 
készültek. 

Folytatás a 6. oldalon

A hit reményt keltő lángja 
fénylik az adventi koszorún

Szalay-Bobrovniczky Kristóf: 
a békéhez erő, erős magyar 

hadseregre van szükség

Folytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon

A DMRV Zrt. részvételével magyar-szlovák 
víztisztítási projekt indul az Ipoly mentén

Szabadon engedett betoncápák

Folytatás a 6. oldalon

Ügyintézés bárhol, bármikor: 
Ismerd meg a digitális 

állampolgár appot!

Folytatás a 6. oldalon

Az Interreg Magyarország-
Szlovákia Program kere-
tén belül, a HUN-REN Csil-
lagászati és Földtudomá-
nyi Kutatóközpont (HUN-
REN CSFK) vezetésével, 
a DMRV Duna Menti Regi-
onális Vízmű Zrt. (DMRV 
Zrt.), valamint a szlováki-
ai Ipolynyék (Vinica) tele-
pülés önkormányzatának 
részvételével a települé-
si szennyvíztisztítás haté-
konyságát technológia-in-
tenzív beavatkozásokkal 
erősítő projekt indul. 

Szalay-Bobrovniczky Kristóf 
a Piarista Kilátó Központ-

ban megtartott lakossági fóru-
ma előtti sajtótájékoztatón ar-
ról beszélt: a kormány a nem-
zeti konzultáció keretében kér-
dezi meg az embereket arról, 
támogatják-e a tervét a jólé-
tünk és a biztonságunk alapját 
jelentő szuverenitás védelme 
érdekében.Hozzátette, hogy 
az orosz–ukrán háború kiter-
jedésének veszélye minden ed-

diginél nagyobb. Bár évtizede-
kig magától értetődőnek tűnt a 
béke, most, a háborúk korában 
ez egyáltalán nincs így.

Elmondta: minden eshe-
tőségre felkészülve elren-
delte az újonnan beszerzett 
légtérellenőrzési és légtérvé-
delmi eszközök és az azokra 
épített képességek telepítését 
az északkeleti országrészbe.

Hozzátette: ezek a harcá-
szati eszközök képesek nö-

velni az észlelés pontosságát 
a légtérellenőrzésben és lerö-
vidítik a reagáláshoz szüksé-
ges időt. Hangsúlyozta, hogy 
a magyar kormány számára a 
magyar emberek biztonsága az 
első, „azon dolgozunk, hogy 
továbbra is békében élhessünk, 
ezért nem engedjük, hogy bár-
ki belesodorja az országot az 
orosz–ukrán háborúba”.
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„Átalakuló világban élünk. Előbb a Covid-járvány, majd később az orosz-ukrán háború átala-
kította a körülöttünk lévő világot és átalakította a gazdasági környezetet is. Egészen a Covid-
járványig Magyarország nagyon sikeres gazdaságpolitikát folytatott. Nyugodtan mondhatjuk, 
hogy az elmúlt száz év legsikeresebb gazdaságpolitikája volt” – jelentette ki Tuzson Bence 
igazságügyi miniszter Dunakeszin a nemzeti konzultáció kedd esti fóruma előtt a Rétvári Ben-
cével, a Belügyminisztérium parlamenti államtitkárával közösen tartott sajtótájékoztatón, aki 
szerint Magyarországnak semleges gazdaságpolitikára van szüksége, kelettel és nyugattal is 
együttműködni és kereskedni kell.

Bobrovniczky Kristóf: a hazát helyettünk senki nem fogja megvédeni

Képünk illusztráció

Dunakeszi és gödi önkormányzati vezetők, képviselők és vállalkozók 
is ott voltak a hallgatóság soraiban

A nemzeti konzultáció dunakeszi fóruma előtt sajtótájékoztatót tartott Rétvári Bence és Tuzson Bence

Rétvári Bence, 
a belügyminisztérium parlamenti 

államtitkára

Dunakeszi és térségének or-
szággyűlési képviselője ki-

emelte: az átalakuló világhoz 
alkalmazkodni kell. Az Euró-
pai Unió által bevezetett szank-
ciók és a meghirdetett kereske-
delmi háború hazánkat is sújt-
ják, ezért Magyarországnak új 
gazdaságpolitikára van szüksé-
ge. A gazdasági semlegesség po-
litikájára – hangoztatta.

Ezért indítottuk el a nemze-
ti konzultációt, ezért tartunk fó-
rumokat országszerte, melyeken 
ismertetjük a kormány céljait, 
meghallgatjuk az emberek véle-
ményét, kérdéseiket – jelentette 
ki az igazságügyi miniszter. 

A Dunakeszin tartott fó-
rum vendége dr. Rétvári Ben-
ce, a Belügyminisztérium par-
lamenti államtitkára, minisz-
terhelyettes bevezetőjében ar-
ról beszélt a sajtó képviselői-
nek, hogy „egy demokráciában 
általában négyévente egyszer 
nyilvánítanak az emberek vé-
leményt, ugyanakkor jól lát-
juk, hogy a világ nagyon gyor-
san változik. Nagyon fontos 
számunkra, hogy az emberek-
től közvetlen visszajelzést kap-
junk, hogy az az irány, amit mi 
helyesnek tartunk, az szerin-
tük is helyes-e.” 

Emlékeztetett: az elmúlt más-
fél évtizedben számtalanszor 
kérdezték meg az embereket a 
nemzeti konzultáció keretében.

Az aktuális gazdasági és vi-
lágpolitikai helyzetre, a tőlünk 

keletre dúló háborúra utalva 
kifejtette, hogy most már nem 
a kínaiak építenek kínai nagy 
falat, hanem Európa akar kí-
nai nagy falat építeni, hogy el-
zárja a kereskedelem útját kelet 
irányába. 

„Nagyon fontos, stratégiai 
pillanatban vagyunk, ezért fon-
tos, hogy ne csak a kormánynak 
legyen elképzelése, hanem be-
széljük meg az emberekkel, vi-
tassuk meg, ők is így értékelik 
a helyzetet, ők is ilyen stratégiai 
döntést hoznának? Fontos dön-
tés, mert látjuk, hogy Brüsszel-
ből folyamatos a nyomás raj-
tunk, és ha bármikor egy picit 
is kilógunk abból a sorból, amit 
ők elképzeltek, és ahova beállít-
ják a tagállamokat, abban a pil-
lanatban gigabüntetések, köte-
lezettségszegési eljárások, fo-
lyamatos nyomás helyeződik 
Magyarországra. Fontos, hogy 
ezt a fordulópontot mindenki-
vel megbeszéljük” – hangsú-
lyozta Rétvári Bence, aki arra 
kérte a lakosságot, hogy minél 
többen vegyenek részt a nemze-
ti konzultációban, fejtsék ki vé-
leményüket.  .

A Belügyminisztérium par-
lamenti államtitkára kiemel-
te, hogy az emberek véleménye 

erős felhatalmazást ad a kor-
mánynak a Brüsszellel vívott 
gazdasági és politikai küzde-
lemben. 

„Azért tudtunk az elmúlt 
másfél évtizedben az emberek-
kel együtt haladni, együtt kor-

mányozni, mert mindig meg-
tartottuk ezeket a fórumokat. 
Egy-egy fontos döntés előtt 
mindig kikértük az emberek vé-
leményét, és csak annak isme-
retében kezdtük el a törvény-
alkotó munkát. Ezért örülünk 
annak, hogy nagyon aktívak 
ezek a találkozók, ezt tapaszta-
lom a saját választókerületem-
ben és máshol az országban. Az 
embereknek konkrét kérdéseik 
vannak, érdekli őket a munkás-
hitel, a Demján Sándor Prog-
ram, amely révén 1400 milli-
árd forint érkezik a kis- és kö-
zépvállalkozókhoz, mert a kor-
mány a magyar vállalkozásokat 
akarja legnagyobb mértékben 
támogatni” – húzta alá Rétvá-
ri Bence.

Rövid áttekintést adott az 
európai gazdaság helyzeté-
ről, melynek teljesítménye ös�-
sze sem mérhető az öt évvel ez-
előtti növekedéssel. „Jól mutat-
ja a gazdasági recessziót, hogy 
a Volkswagen gyáraiban el-
kezdődött az általános sztrájk, 
amit néhány éve még nem gon-
doltunk volna, mint ahogy azt 
sem, hogy a gyárak jó részét be-
zárja” – ismertette.

Rétvári Bence a sajtótájékoz-
tató végén úgy fogalmazott, 

hogy ebben a nagyon kritikus 
helyzetben össze kell fogni az 
emberekkel, együtt kell gondol-
kodni közös céljaink megvaló-
sítása érdekében. 

Vetési Imre
Fotó: Véssey Endre

Folytatás a címlapról

Szalay-Bobrovniczky Kristóf: 
a békéhez erő, erős magyar 

hadseregre van szükség

Rétvári Bence: Nekünk 
fontos az emberek véleménye

Szalay-Bobrovniczky Kris-
tóf azt is mondta: a békéhez 
erő, erős magyar hadsereg-
re van szükség, ezért kezdte 
el a kormány már 2016-ban a 
haderő fejlesztését, jóval ko-
rábban, mint más európai or-
szágok. Hozzátette, hogy az 
eszközeiben, állományában 
és szellemiségében megújult 
honvédségünk képes arra, 
hogy megfeleljen a 21. század 
állandóan változó kihívásai-
nak, megvédje az országot.

„A hazát, saját közvetlen 
környezetünket, helyettünk 
senki nem fogja megvédeni, 
ezért is fontos, hogy minél töb-
ben csatlakozzanak a terület-
védelmi tartalékos erőkhöz” – 
hangsúlyozta. Hozzátette: az 
idei toborzókampány lezárult, 
de továbbra is várják a vagány, 
elhivatott fiatalok jelentkezé-
sét – fogalmazott a miniszter.

A tárcavezető emlékeztetett: 
a katonák nemrég már bizo-
nyítottak Vácon is, a Dunaka-
nyarban is, a szeptemberi árvíz 
idején több százan vettek részt 
a védekezésben. Védték az em-
berek életét és vagyonát – tet-
te hozzá.

Rétvári Bence országgyű-
lési képviselő – a Kilátó Köz-
pontban rendezett konzultá-
ció házigazdája – a sajtótá-
jékoztatón kiemelte: fontos 
megvédeni az ország szuve-
renitását, ugyanis ha hagy-
juk, hogy Brüsszel döntsön 
rólunk, akkor mások jobban 
fognak élni, mi pedig ros�-
szabbul.

„Amikor Magyarországon 
a nemzeti önrendelkezés szé-
lesebb körű volt, amikor Ma-
gyarország függetlensége nőtt, 
akkor mindig az emberek jól-
léte is nőtt. Amikor pedig a 
szuverenitásunk csökkent, ak-

kor az életszínvonal is romlott. 
Ezért fontos nekünk az önálló-
ság megőrzése, mert más or-
szág, birodalmi központ nyil-
ván olyan döntéseket fog hoz-
ni, ami neki kedvező, ő nem a 
mi agyunkkal fog gondolkoz-
ni, nem a mi érdekünket fogja 
képviselni. A nemzeti konzul-
táción elhangzó lakossági vé-
lemények erős felhatalmazást 
adnak a kormánynak a Brüs�-
szel vívott küzdelemben” – 
mutatott rá Rétvári Bence.

Forrás: MTI
Fotó: Rétvári Bence 

Facebook-oldala

Kemence Község Önkormányzata új mini bölcsődét épít. Az építés és az eszközök beszerzé-
se várhatóan 2025. elején fejeződik be, így a település és környékének 3 év alatti gyermekei 
2025 tavaszától vehetik birtokba új “birodalmukat”. 

A projekt a Magyar Kormány és az Európai 
Unió támogatásával, a Terület- és Tele-

pülésfejlesztési Operatív Program Plusz (TOP 
Plusz) keretében valósul meg, összesen 198,3M 
Ft-os vissza nem térítendő támogatással.

A Börzsöny nyugati lábánál elhelyezkedő Ke-
mence községben a fiatalabb családok növe-
kedésének is köszönhetően az utóbbi években 
egyre erősebb elvárásként jelentkezik egy böl-
csőde kialakítása iránti igény. A mini bölcsőde 
létrehozásával az intézményi háló új elemmel 
bővül, teljesebbé téve a már meglévő humán- és 
egészségügyi alapinfrastruktúrát (óvoda, isko-
la, védőnő, körzeti orvos, fogorvos).

Az új minibölcsődék a kisebb településeket 
szolgálják ki. A tervezett épület 1 csoportszo-
bával rendelkezik, amely 7 gyermek ellátását 
tudja kiszolgálni, illetve a szabályozás szerint 
8 gyermekét, ha mindegyik elmúlt legalább 2 
éves. Az alaprajzi elrendezésnél az volt a cél, 
hogy olyan helyiségcsoportot tervezzünk, ami 
a minibölcsőde előírásainak és üzemeltetési 
követelményeinek minden szempontból meg-
felel, minimális helyigényekkel. A mini böl-
csőde egy új épületben fog elhelyezkedni, te-
kintettel arra, hogy meglévő, alkalmas épü-
let nem áll az önkormányzat rendelkezésére. 

A telkeket az önkormányzat megvásárolta, 
összevonta és így elegendő hely jut nem csak 
az épületnek, hanem a gyermekek fejlődése 
szempontjából megfelelő méretű játékudvar-
nak is.

Az épület az akadálymentesség követelmé-
nyeinek figyelembevételével került tervezésre. 
A kötelező, komplex akadálymentesítésen túl 
további akadálymentesítési elemeket is beépí-
tünk, hogy a bölcsődében való elhelyezés sen-
kinek se jelenthessen gondot.

Az építés és az eszközök beszerzése várha-
tóan 2025. elején fejeződik be, így a település 
és környékének 3 év alatti gyermekei 2025 ta-
vaszától vehetik birtokba új “birodalmukat”.

• �Projekt címe: Mini bölcsőde fejlesztése Ke-
mencén

• �Projekt azonosító: TOP_PLUSZ-3.3.1-21-
PT1-2022-00031

• �Támogatási összeg:  
198 304 923 Ft

• �Támogatási intenzitás: 100%
• �Projekt kezdete: 2022.01.30.
• �Projekt tervezett befejezése: 2025.01.30.
• �Megvalósulás helyszíne: Kemence, Árpád 

fejedelem u.

A projekt a Széchenyi Terv Plusz program ke-
retében valósul meg, a Magyar Kormány és az 
Európai Unió összesen 198,3M Ft-os vissza 
nem térítendő támogatásával. 
A projektről bővebb információt  
a www.kemence.hu oldalon olvashatnak.

Mini bölcsőde fejlesztése Kemencén
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Év végéig lezárul a korsze-
rűbb, kiszámíthatóbb és 
gyorsabb vasúti közleke-
dést lehetővé tevő „Szűk ke-
resztmetszetek felszámolá-
sa és az átjárhatóság fejlesz-
tése a Budapest (Kelenföld) 
– Hegyeshalom (oh.) vona-
lon” CEF projekt. A beruhá-
zás Budapest és Hegyesha-
lom között lehetőséget te-
remt a nemzetközi és a bel-
földi forgalom gyorsítására, 
az utastájékoztatás színvo-
nalának a javítására és köz-
vetlenül Győr város és annak 
vonzáskörzetében élőknek is 
előnyöket hozhat.

Hamarosan a gyerekek is birtokba vehetik Erdőkertesen az új bölcsődét

A MÁV a magyar kormány 
jóváhagyásával és az Eu-

rópai Unió támogatásával a 
Budapest és Hegyeshalom kö-
zötti vasútvonalon a szűk ke-
resztmetszetek felszámolását 
és a vasúti átjárhatóság növe-
lését tűzte ki célul, annak ér-
dekében, hogy megbízhatób-
bá és pontosabbá váljon a vas-
úti közlekedés. Az új menet-
rendi szerkezetben várható-

an napi 16 pár járat kapcsolja 
majd össze a magyar és oszt-
rák fővárost a jelenleginél rö-
videbb menetidővel.

Az év végén záruló projekt 
a TEN-T törzshálózati köve-
telményeknek megfelelő mű-
szaki paraméterek kialakítá-
sát célozza az átjárhatóság, a 
közlekedésbiztonság és a vas-
úti szolgáltatások javítása ér-
dekében. Ennek kedvező ha-

tásai lesznek a vasúti személy-
szállítás esetében, többek kö-
zött a Győr-Hegyeshalom és a 
Győr-Bécs útvonalon közleke-
dők számára is.

A projekt részeként megtör-
tént az elektronikus biztosító-
berendezések belsőtéri eleme-
inek cseréje, új kezelőfelületek 
és új áramellátó berendezések 
telepítése Tata, Almásfüzitő-
felső és Hegyeshalom vasút-
állomásokon. Komárom állo-
máson a meglévő elektronikus 
biztosítóberendezést cserélték 
a megbízott kivitelezők.

A meglévő Központi For-
galomellenőrzés berende-
zés (KÖFE) helyett korsze-
rűbb Központi Forgalomirá-
nyító berendezés (KÖFI) lé-
tesült a teljes vasútvonalon. 
Közvetlenül Győr város és an-
nak vonzáskörzetében élők-
nek is előnyt hoz ez a beru-
házás, hiszen az új KÖFI ré-
vén pontosabb lehet Győr és 
Hegyeshalom között is a vas-
úti közlekedés, javulhat a me-
netrendszerűség, ami a hiva-
tásforgalomban is előnyt je-

lent. Megváltozik és egysége-
sebb lesz az utastájékoztatás 
is, hiszen az egész vonalon egy 
Üzemirányító központból ve-
zénylik a MÁV munkatársai az 
utastájékoztató rendszereket.

A projekt részeként korsze-
rűbb lett az eddig használt vo-
natbefolyásoló rendszer (ETCS 
L1) és összehangolásra került a 
osztrák oldali rendszerekkel. A 
biztosító- és a vonatbefolyásolá-
si rendszer korszerűsítése révén 
már 100 km/órás sebességgel ha-

ladhatnak át a vonatok Hegyes-
halom állomáson. Jelenleg na-
ponta két pár Railjet vonat köz-
lekedik hegyeshalmi megállás 
nélkül Budapest és Bécs között. 

A beruházás költségvetése 
27 137 805 341 forint, amely-
hez az Európai Unió az Euró-
pai Hálózatfinanszírozási Esz-
közből (CEF) 15 920 340 348 
forint támogatást tett elérhe-
tővé, a projekthez a hazai költ-
ségvetés 11 217 464 993 forint-
tal járul hozzá.

Gyorsabb vasúti közlekedés 
Budapest és Bécs között

Különleges jelentősége van annak, hogy az ország minden településén, így tehát Csomádon, Csömörön, Dunakeszin, Erdőker-
tesen, Fóton, Gödön és Veresegyházon is hozzáférhető a Gondosóra-program, a hét minden napján, a nap huszonnégy órájá-
ban, ugyanis ennek köszönhetően az otthonukban élő idős emberek egy egyszerű jelzőeszköz segítségével pillanatok alatt 
kapcsolatba léphetnek a diszpécserközponttal, ahol szakképzett munkatársak segítenek a felmerülő problémák megoldásá-
ban – fogalmazott a lapunknak adott nyilatkozatában Tuzson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi 
minisztere. Felhívta a figyelmet arra is, hogy „visszaadtuk a tizenharmadik havi nyugdíjat, amit a jövő évi költségvetésben 
állandósítunk, januárban pedig újabb nyugdíjemelésre számíthatnak a jogosultak, ami a várható inflációhoz igazodik majd”. 

A Csomádon élő Krizsán Xénia kapta meg az idén 
az év legjobb női atlétájának járó elismerést

Tuzson Bence országgyűlési képviselőként 
rendkívül aktív a választókerületében

Tuzson Bence lapunknak 
nyilatkozva beszélt arról 

is, hogy karácsony közeledté-
vel, az adventi időszakban külö-
nösen nagy jelentősége van an-
nak, hogy a törődést és a szerete-
tet sokféleképpen kifejezhetjük. 
Szerinte ennek az egyik haté-
kony és kézenfekvő formája le-
het akár a Gondosóra is, amel�-
lyel a segítség egy gombnyo-
mással a helyszínen van. Mint 
mondta, már több mint hétszáz-
ezer regisztrált felhasználója van 
a Gondosóra-programnak, ez 
pedig azt jelenti, hogy ma már 
minden harmadik, az otthoná-
ban élő, hatvanöt év feletti ma-
gyar ember nagyobb biztonság-
ban érezheti magát, mint koráb-
ban. Ez a program egy napi hu-
szonnégy órás diszpécserszol-
gálathoz kapcsolt szolgáltatást 
jelent, a hozzá tartozó jelzőesz-
köz pedig teljesen ingyenes és 

havidíjmentes – részletezte a mi-
niszter.

Hamarosan egy újabb fontos, 
környezetbarát beruházás érke-
zik Fótra, amelynek célja, hogy 
fenntartható zöld beruházás-
ként segítse a megújuló energia-
források rendszerbe integrálá-
sát – mondta el lapunknak nyi-
latkozva Tuzson Bence, hazánk 
igazságügyi minisztere. A pro-
jekt magában foglalja a terve-

zést, az engedélyeztetést, a tároló 
kiserőművi eszközök üzembe he-
lyezését, valamint azok akkredi-
tációját és működtetését is – de-
rült ki a beszélgetésünkből.

Térségünk országgyűlési kép-
viselője beszélt arról is, hogy az 
első világháború befejezésének 
emléknapján a csomádi temp-
lom melletti emlékműnél méltó-
ságteljes megemlékezést tartot-
tak a harctereken hősi halált halt 
katonák emlékének a tiszteletére. 
Mint mondta, a helyiek a mécse-
sek meggyújtásával csatlakoztak 
ahhoz a nagyszabású nemzet-
közi megemlékezéshez, amel�-

lyel a hazájukért harcoló hősök 
emléke előtt tisztelegtek a világ 
számos pontján. Nagyon fonto-
sak az ilyen alkalmak, különösen 
napjainkban, amikor mindan�-
nyian a saját szemünkkel láthat-
juk, mennyire jelentős a béke és 
annak megőrzése – tette hozzá.

Ugyancsak ehhez a település-
hez kötődő, büszkeségre mind-
nyájunk számára okot adó ered-
mény, hogy a csomádi Krizsán 
Xénia kapta meg az idén az év 
legjobb női atlétájának járó elis-
merést – folytatta Tuzson Bence. 
Mint mondta, az MTK Sport at-
létája már harmadszorra része-
sült ebben a rangos elismerés-
ben 2021 és 2023 után. Olimpi-
konunk az idei párizsi olimpián 
hétpróbában a pontszerző hete-
dik helyen zárt – tette hozzá Tu-
zson Bence. „Szívből gratulálok 
és további sok sikert kívánok neki 
a pályafutásán! Meggyőződésem, 
hogy ezekkel a remek eredmé-
nyekkel nemcsak a saját klubjá-
nak, nemcsak Csomádnak, de az 
egész régiónknak is olyan dicső-
séget szerez, amelyre mindannyi-

an méltán lehetünk büszkék, és 
egy emberként szurkolunk neki a 
versenyeken! Hajrá, Xénia!” – fo-
galmazott a képviselő.

A közelgő ünnepekre és ad-
venti időszakra vonatkozó kér-
désünkre válaszolva Tuzson 
Bence elmondta: „A feleségem-
mel minden évben kis adven-
ti csomagocskákat készítünk a 
gyermekeinknek, így ezek min-
dig egy kicsit másak, mint a ko-
rábbiak voltak, valamiben min-
dig egyediek. Előfordul, hogy a 

csomagocskákat kis tapaszokkal 
az üvegablakra rögzítjük, s ezek-
ben a gyerekek minden nap más 
és más apró kis meglepetéseket 
találnak reggelente, egészen ka-
rácsonyig. Ez egy olyan izgalmas 
és szeretetteljes felkészülés az ün-
nepre, ami mindnyájunk számá-
ra fontos, nem is elsősorban az 
ajándékok miatt, hanem azért is, 
mert nemcsak jelképesen, de lel-
kileg is összeköti a családot.”

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Lelkileg összekötni a családokat
Tuzson Bence: A törődést és a szeretetet sokféleképpen kifejezhetjük



4 Dunakanyar Régió XXVI. évfolyam 24. szám

Hirdetésfelvétel: e-mail: keszipress@gmail.com, Mobil: +36-30/342-8032 • www.dunakanyarregio.huDunakanyar Régió

Gondolatok egy könyvbemutatóról

Folytatás a címlapról

A Piros Óvodai kicsinyei kedves énekekkel örvendeztették meg a közönséget

"Fantasztikus művek születtek, és öröm volt látni a diákok aktivitását, lelkesedését" - mondta a rajzpályázat 
eredményhirdetésekor Nyíri Márton környezetvédelemért felelős alpolgármester

Babják Annamária, dr. Kerekes Dóra, Farkas Csaba

A szerző a polgármesternek is dedikálta legújabb könyvét

Pintácsi Viki színvonalas műsorával "elvarázsolta" a gyerekeket

A lelkész asszony Máté 
evangéliumából vett pél-

dázaton keresztül a várakozás 
sokszínűségére világított rá, 
mely napjainkban is tetten ér-
hető.

„Az tudja igazán ünnepel-
ni az adventet és a karácsonyt, 
aki hajlandó kinyitni magát 
arra, hogy Isten újra belé önt-
se a hitet, mert a hit forrása Is-
tennél van, és minden gyertya-
gyújtás ezt jelképezi. Jézus a 
világ világossága, az élet vilá-
gossága” – fogalmazott dr. Pet-
riné Chikán Katalin evangé-
likus lelkész, aki Szabó József 
önkormányzati képviselővel, 
egyházügyi tanácsnokkal és 
Juhos Márton önkormányza-
ti képviselővel együtt gyújtotta 
meg a város adventi koszorú-
ján az első gyertyát az ünnep-
lő dunakesziek sokasága köré-
ben.

Advent első vasárnapján a 
hitet szimbolizáló gyertya-
gyújtás előtt Nyíri Márton 
környezetvédelemért felelős 
társadalmi megbízatású alpol-
gármester kedves szavak kí-
sértében átadta az állatok vi-
lágnapja alkalmából kiírt rajz-

pályázaton – az óvodás, az ál-
talános iskolások és a gimna-
zisták kategóriájában induló 
– legszebb alkotásokat benyúj-
tó „kisművészeknek” az elis-
meréseket, az önkormányzat 
ajándékát.

“Hatalmas köszönettel tar-
tozunk mindenkinek, aki 
részt vett a pályázaton – le-
gyen szó szavazókról vagy kü-
lönösképp az alkotókról. Fan-
tasztikus művek születtek, és 
öröm volt látni a rengeteg ak-
tivitást, lelkesedést” – mondta 
a polgári foglalkozását tekint-
ve rajztanárként dolgozó Nyí-
ri Márton.

A gyertyagyújtás előtt a Piros 
Óvoda kicsinyei kedves han-
gulatú énekekkel örvendeztet-
ték meg a szép számú közönsé-
gét. Az ünnepi program Pint-
ácsi Viki remek hangulatú mű-
sorával folytatódott, akit körbe 

„fontak” a gyerekek a színpa-
don, hogy együtt énekeljenek a 
szülők nagy örömére…

Meghitt hangulat lengte át az 
ünnepi díszben pompázó teret, 
melyet megtöltöttek a családok, 
a SZÜLETÉS nagy élményére 
várakozó dunakesziek.

(Vetési)
Fotó: Kovács Zsolt 

és KesziPress

Kerekes Dóra elárulta, 
hogy számára a téma 

adta magát. Doktori disszer-
tációját a 17. századi Oszmán-
Török Birodalom főváros-
ában, Konstantinápolyban te-
vékenykedő Habsburg-kém-
hálózatról és annak működé-
séről írta. A kötet kémregény, 
amely 2013-ban és 2014-ben 
játszódik. Valós eseményen 
alapul: a Földközi-tenger mé-
lyén érintetlen földgázmező-
ket találtak a 2000-es évek 
végén. Emiatt vívnak a kémek 
és a különböző titkosszolgá-
latok ádáz küzdelmet egy-
mással, így ez volt a kiinduló-
pontja a regénynek.

Jelen volt továbbá Farkas 
Csaba, a Szülőföld Könyvki-
adó vezetője, aki úgy nyilat-
kozott, három nap alatt ol-
vasta el a könyvet, amely szin-
te olvastatta magát. Izgalmas-
nak találta, ahogy a könyv fe-
jezetei végződnek, egyszerűen 
nem tudta abbahagyni az ol-
vasást. A felnőttek figyelmé-
be ajánlotta a regényt. Hozzá-
tette, hogy a műnek egy hibája 
van: még nincs megfilmesítve.

A szerző később hozzátette, 
hogy minden szereplőt kedvel, 
de legjobban a célszemélyt, 
akinek kilétét nem fedte fel. 
Azt is megtudhatták a jelen-
lévők, hogy körülbelül egy év 
alatt írta meg a regényt, ami-
hez kellettek a rendszeresen 
innen-onnan (főként estéből) 
ellopott percek és órák.

A jó hangulatú könyvbemu-
tató kedvezményes könyvvá-
sárlási lehetőséggel és dediká-
lással zárult.

Laurinyecz Péter Pál

Az idei adventi vásár helyszíne, a Casalgrande tér minden korábbinál szebb és ünnepélyesebb kül-
sejével fogadja a dunakeszieket és a városba látogató rokonokat, barátokat. A tér középpontjá-
ban elhelyezett, jó ízléssel díszített karácsonyfa és az adventi koszorú meghitt ünnepélyessége, 
a fényben pompázó fák látványa kivétel nélkül elnyerte a vásárba látogatók elismerését. Az ad-
venti koszorún az első gyertyát dr. Petriné Chikán Katalin evangélikus lelkész gyújtotta meg va-
sárnap délután.

2024. december 3-án este ke-
rült sor a dunakeszi Kölcsey 
Ferenc Városi Könyvtárban 
Kerekes Dóra: C, mint célsze-
mély regényének a bemuta-
tójára. Az olvasóterem telje-
sen megtelt érdeklődőkkel. A 
program moderátora Babják 
Annamária színművésznő 
volt, aki elmondta, hogy a mű 
olvasását úgy élte meg, mint 
egy filmszerű utazást. Három 
részletet olvasott fel a kötet-
ből az este során.

A hit reményt keltő lángja 
fénylik az adventi koszorún Ki lehet a célszemély?

A Farkas Ferenc Művészeti Iskola 2024. december 15-én rende-
zi meg második alkalommal Adventi hangversenyét a Szent Imre 
templomban. Fellépnek az iskola tanárai, növendékei, vonós ze-
nekara és kórusa.Szeretettel várunk minden kedves érdeklődőt 
egy meghitt, klasszikus zenei hangversenyre.

Adventi hangverseny 
az alagi templomban
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Látványos és izgalmas mér-
kőzéseken keresztül ju-

tottak el a legjobbak az ITF 

World Tennis Tour Junior J30 
Dunakeszi vasárnapi döntőjé-
be – tájékoztatta lapunkat Ta-

kácsné Susán Bettina, aki el-
mondta, hogy az ötös kategó-
riájú versenyre Európán kívül 

ITF junior nemzetközi teniszversenynek adott otthont 2024. november 19-24. között a Dunakeszin 
működő Volvex Tennis Klub Berek utcai csarnoka, melyben 20 ország 119 tehetséges fiatal teni-
szezője mérte össze tudását. A rangos versenyen két magyar győztest avathattak – tudtuk meg Ta-
kácsné Susán Bettinától, a Volvex Tennis SE vezetőjétől, aki férjével, Takács Sándorral együtt ala-
pította és működteti a kemény borítású teniszcsarnokot. Az ünnepélyes díjátadón a Magyar Tenisz 
Szövetség jeles képviselői mellett jelen volt Dióssi Csaba, Dunakeszi polgármestere is.

Húsz ország 119 fiatal 
teniszezője versengett a 

rangos trófeákért Dunakeszin

még Észak-Amerikából érke-
zett teniszező.  

– A verseny és a helyszín 
vonzerejét növelte, hogy há-
rom fedett, kemény borítású 
pályánk állt rendelkezésre. Az 
is motiválta a fiatal tehetsége-
ket, hogy november végén csak 
3-4 rangos nemzetközi ver-
seny volt, melyen indulhattak. 
Egyike volt a miénk. A Volvex 
Tennis mellett szólt az is, hogy 
kiváló létesítménnyel, nagy-
szerű kiszolgáló helyiségek-
kel, a sportolók regenerálódá-
sát segítő masszázzsal is ren-
delkezünk, a kávézón keresz-
tül konditermen át több olyan 
termünk is van, melyek nélkü-
lözhetetlenek egy nemzetkö-
zi verseny lebonyolításához – 
emelte ki Takácsné Susán Bet-
tina.

A házigazda hangsúlyozta, 
hogy a versenyzők visszajel-
zései alapján különösen nép-
szerűek voltak az olyan inno-
vációk, mint az online közve-
títés és az eredményjelző rend-
szer, melyek még a nemzetközi 
versenyek között is újdonság-
nak számítanak.

Takácsné Susán Bettina 
örömmel újságolta, hogy a lány 
és a fiú egyéni és a páros dön-
tőjébe bejutott 12 fiatal teni-
szező között 3 magyar volt.

– Nagy örömömre szol-

gált, hogy a fiú egyéniben Ma-
jor Áron szerezte meg a győ-
zelmet, míg a lány párosban 
is magyar győztes született, 
Bak Szabó Norina és Benke 
Giousanu Izabella személyé-
ben – mondta érthető büszke-
séggel Takácsné Susán Bettina.

– Ez a nemzetközi tenisztor-
na is ékesen bizonyítja, hogy 
Dunakeszi a sportok városa, 
hiszen azontúl, hogy a VSD 25 
szakosztályában közel 3 ezren 
sportolnak, van például két ki-
váló teniszklubunk is, melyek 
nyolc pályán fogadják a spor-
tolni vágyókat. Közismert, 
hogy a tenisz nagyon kedvelt, 
a világ legnézettebb sportága. 
Ebben Dunakeszi különösen 
erős, gyakran mondják, hogy 

tenisznagyhatalomnak számít 
Magyarországon. Nagyon so-
kan teniszeznek, remek sport, 
hiszen a fiatal kortól kezd-
ve egészen az idős korig lehet 
űzni ezt a sportágat. A tenisz 
az egyik olyan sport, amit én 
is nagyon szívesen űzök, mert 
nagyon játékos és jól megmoz-
gatja az embert – mondta a va-
sárnapi díjátadón Dióssi Csa-
ba polgármester, aki örömét 
fejezte ki, hogy a verseny szer-
vezőinek köszönhetően 20 or-
szág fiatal teniszezői megis-
merhették Dunakeszit. – Gra-
tulálunk a versenyzőknek és 
további sok sikert kívánunk! 
– hangzott Dióssi Csaba jó kí-
vánsága.� (Vetési)

Fotó: KesziPress

A győztes magyar páros: Bak Szabó Norina és Benke Giosuna Izabella

Az ünnepélyes eredményhirdetésen részt vett Dióssi Csaba (b1) Dunakeszi polgármestere is 
a Magyar Tenisz Szövetség jeles képviselőivel együtt

A Városi Sportegyesület Dunakeszi Jégkorong Szakosztálya, hasonlóan számos menő sport-
klubhoz, saját kabalafigurát kapott, aki stílusosan a VSD jégpályáján debütált.

Kabalafigurája lett 
a VSD jégkorongosainak

A bemutató alkalmával 
Dióssi Csaba polgár-

mester és képviselőtársai kü-
lönleges ajándékkal lepték 
meg a majd kétméteres ka-
balát: a közönségszavazás so-
rán Blacky névre keresztelt 
vidám fekete párduc egy ne-
vével ellátott mezt kapott. Az 
ünnepélyes átadót az U10-es 
korosztály bemutatómeccse 
zárta.

Blacky a jövőben a VSD 
Jégkorong Szakosztály mér-
kőzésein fog a legnagyobb 
beleéléssel szurkolni a duna-
keszi csapatoknak. 

Somodi Ákos
Fotó: Kovács Zsolt

Az idei Advent Dunakeszi rendezvény sokmindenkit megihletett a városban. Többek között 
Lenkai Ádámot, a fiatal egyetemistát, aki külföldi mintára karácsonyi fényfelvonulást szer-
vez, ami azt jelenti, hogy ünnepi fényfűzérekkel feldíszített autókkal vonulnak végig Dunake-
szin. A cél, hogy elhozzák a varázslatot és az összetartozás érzését az adventi időszakban.

Egy kis Amerika Dunakeszin

A különleges gépkocsik 
december 21-én 18 óra-

kor indulnak a Repülő téri út-
ról és célba veszik az adven-
ti vásárt a Casalgrande té-
ren. 19 óra körül érkeznek 
meg, ahol az érdeklődőknek 
lehetőségük lesz az autókkal 
fotózkodni.

„Hívunk mindenkit, hogy 
álljanak ki az utcákra, és üd-
vözöljék a feldíszített jármű-
veket! Egy mosoly, egy in-
tegetés vagy néhány kedves 
szó biztosan még meghitteb-
bé teszi az estét. Az autókat 
közelebbről is megtekinthe-
tik majd a karácsonyi vásár-
nál 19 óra körül mikor meg-
érkezünk” – írja Ádám a 
programot hirdető Facebook-
eseményben.

16 autós fogott össze, akik 
nemcsak a látványos attrak-
cióban vesznek részt, hanem 
adománygyűjtésbe is kezd-
tek, hogy segítsék a dunake-
szi Család- és Gyermekjólé-
ti Központ kezdeményezé-
sét. Ők is gyűjtik a játékokat, 
könyveket és édességet, tar-
tós finomságokat, hogy mi-
nél több nehéz helyzetben élő 
dunakeszi család karácsonyát 
tehesse szebbé a város össze-
tartó közössége.

Útvonal:
Repülőtéri parkoló – 
Czédli István utca – Dok-
tor Brusznyai Árpád utca – 
Mansfeld Péter/ Tóth Ilo-
na utca (visszafordulás) – 
Gérecz Attila utca- Repülőté-

ri út – Körforgalom – Határ 
utca – Toldi utca – Szent 
Margit utca – Huszka Jenő 
utca – Ábrahám Pál köz- Ka-
csóh Pongrác köz – Bárdos 
Lajos utca – Zerkovitz Béla 
utca – Körforgalom – Szé-
chényi utca - Hunyadi Já-
nos utca – Bocskai utca – Bá-
thory István utca – Rákó-
czi út – Hunyadi János utca 
– Kossuth Lajos utca – Híd – 
Táncsics Mihály utca – Bu-
dai Nagy Antal utca – Bartók 
Béla utca – Szent István utca 
– Béke utca – Nap utca – Is-
kola utca – Liget utca – Ka-
tonadomb sor – Újszőlő utca 
– Barátság útja –Nap utca – 
Garas utca

Szeredi Helga
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Szilágyi Zsolt, a Duna-Dráva Cement Kft. elnök-vezérigazgatója

Folytatás a címlapról

A cápa szoborcsoport a 
Duna partján gyűjtött hulla-
dékokat tartalmaz, kötőele-
mük pedig a Duna-Dráva Ce-
ment Kft. (DDC) evoBuild ter-
mékmárkájához tartozó ala-
csonyabb szén-dioxid kibocsá-
tású cementből készült beton, 
melyet a vállalat az idei évben 
vezetett be a piacra. Az építő-
anyag-ipari cég anyavállalatá-
hoz, a Heidelberg Materials-
hoz hasonlóan kiemelten ke-
zeli a klímasemlegesség kér-
dését, ezért is döntöttek úgy, 
hogy Magyarországon is elér-
hetővé teszik az evoBuild ter-
mékcsaládot, mely a hagyomá-
nyos betonnal azonos friss és 
megszilárdult tulajdonságok-
kal rendelkezik, azonban mi-
nimum 30%, de akár 80%-kal 
is csökkenhet a CO2 lábnyom 
az előállítás során.

Az evoBuild betontermékek 
Magyar és Hazai termék védje-
gyes cementtípusok felhaszná-
lásával készülnek a hazai szab-
ványok alkalmazása mellett. 

Ehhez tartozhatnak a kínálat 
azon tagjai, amelyeket a szén-
dioxid-kibocsátás csökkenté-
se és a körforgásos gazdaság-
hoz való különleges hozzájáru-
lás jellemez. Minden ide sorolt 
terméknek szigorú követelmé-
nyeknek* kell megfelelnie ah-
hoz, hogy a kínálat részévé vál-
jon. Ezzel az építőanyag-ipa-
ri vállalatok között elsőként, a 
Heidelberg Materials globáli-
san szabványosított kritériu-
mokat alkalmaz a fenntartha-
tó termékek címkézésére.

Az evoBuild-et alkalmaz-
ni lehet magas- és mélyépíté-
si monolit vasbeton szerkeze-
tekhez, egyéb vasbeton szer-
kezetekhez, vízzáró, fagyál-
ló, kopásálló betonszerkeze-
tek építéséhez, „nagy tömegű” 
betonozáshoz, látszó betonok, 
esztétikus felületek elkészíté-
séhez, ipari létesítmények, ipa-
ri padlók építéséhez, zöld lakó-
épületek, társasházak kivitele-
zéséhez.

A DDC mint felelős és meg-
határozó piaci szereplő, már 
hosszú ideje kiemelten kezeli 

az alacsonyabb környezeti láb-
nyom és a klímacél elérésének 
kérdését. Kolodko Mihálynál 
pedig régóta tervben volt egy 
környezettudatos tematiká-
jú szoborcsoport megvalósítá-
sa. Amikor a párhuzamra fény 
derült, a közös munka szinte 
azonnal elindult, hiszen a ko-
operáció tökéletesen szimbo-
lizálja a szobrász és a vállalat 

törekvéseit is. További közös 
pont mutatkozott meg, hiszen 
Kolodko Mihály Vácon alkot, 
míg a DDC egyik cementgyá-
ra, egyben székhelye is a város 
mellett található.  

Egy kifejező, maradandó és 
igazi értéket hordozó tervet 
szeretett volna a társaság ös�-
szehozni annak apropóján, 
hogy anyavállalatuk január-
ban mutatta be új, globális ter-
mékmárkáját, az evoBuild-et. 

Az evoBuild termék mellett 
minden szoborban érdemi al-
kotóelemként jelenik meg a 
Duna-parti hulladék. Elkészí-

tésükhöz ugyanis a kihelye-
zéshez kiválasztott partszaka-
szon fellelt szemetet gyűjtött 
és használt fel a szobrász.

Kolodko a váci Duna-par-
ton mutatta be szoborcsoport-
ját, utána azonban “befogták a 
cápákat”, és a váci Tragor Ig-
nác Múzeumba kerültek, ahol 
időszakos kiállítás keretén be-
lül voltak megtekinthetők.  A 

kiállítás végével a Kolodko a 
születési helyszínükön enged-
te őket szabadon, így nyilvá-
nosan elérhetők a publikum 
számára.

*Az evoBuild referenciaér-
téke legalább 30%-os CO2-
csökkentés a Global Cement 
and Concrete Association 
(GCCA) által 2020-ban meg-
határozott globális referencia-
értékekhez képest a CEM I ese-
tében, ami átszámítva ≤552 kg 
CO2/t cementkötésű anyag és 
≤ 5,5 kg CO2/m3/MPa készbe-
tonnál.

Folytatás a címlapról

„A vízszennyezés szennyvíz-
tisztítási beruházásokkal tör-
ténő csökkentése az Ipoly fo-
lyó vízgyűjtőjén” elnevezésű 
projekt keretében a nemzet-
közi konzorcium célja az Ipoly 
folyó és mellékvizei szennyvíz 
eredetű terhelésének csökken-
tése határon átnyúló össze-
fogással. A #CLEANWATER 
rövidítésű projekt megvalósí-
tása 2024. júniusában kezdő-
dött és 2026. november végén 
zárul. A projekt összköltsége 
1 908 333,72 euró, amelyből 
az Európai Regionális Fejlesz-
tési Alap hozzájárulása 1 526 
666,97 euró.

Az Ipoly vízgyűjtője antro-
pogén eredetű szennyezésnek 
kitett, kisvízfolyásokkal szab-
dalt medence. Az Ipoly folyó 
és a beletorkolló patakok sok 
kis szennyvíztisztító telep ki-
bocsátott vizének befogadói. A 
három partnerrel megvalósuló 
projekt konkrét célja az Ipoly 

vízgyűjtő kommunális erede-
tű terhelésének csökkentése 
szennyvíztisztító-telepi fejlesz-
tésekkel, és a természetben le 
nem bomló mikroszennyezők 
hatékony eltávolításának meg-
alapozásával.

A projektben részt vesz a 
váci székhelyű DMRV Zrt., 
aki a projekt során a nógrá-
di szennyvíztisztítótelepen 
új szennyvíziszap-víztelení-
tő rendszer kiépítését valósít-
ja meg. A cég által végrehaj-
tott projektrész összköltsé-
ge 595 932,12 euró, amiből az 
uniós támogatás 476 745,69 
euró, a magyar állam társfi-
nanszírozása 89 389,81 euró, 
az önrész mértéke pedig 29 
796,62 euró. Az új techno-
lógia a jelenlegi gravitációs 
elvű szikkasztást váltja fel, 
ahonnan jelentős mennyisé-
gű csurgalékvíz szivároghat 
a Lókos-patakba és a felszín 
alatti vizekbe. A korszerűbb 
megoldással biztosított, hogy 
a csurgalékvíz a tisztítási sor 

elejére kerüljön. Ez azért je-
lentős, mert szárazabb perió-
dusokban a nógrádi szenny-
víztelep elfolyó vize lényegé-
ben a horgásztavakat is táplá-
ló, az Ipolyba torkolló Lókos-
patak fő vízforrása.

Mindemellett a fejlesztés a 
jelenleginél lényegesen kisebb 
térfogatú víztelenített iszap 
közúti szállítását igényli, így 
csökkenti a környezetterhe-
lést. A projekt része a nógrádi 
telep áramellátásának fejlesz-
tése is. Az együttműködés so-
rán részletes elemzésre kerül a 
DMRV Zrt. által üzemeltetett 
szennyvíztelep által kibocsá-
tott mikroszennyezők men�-
nyisége, valamint a vállalat ál-
tal a régióban megvalósítha-
tó kockázatcsökkentő beruhá-
zások volumene és költsége. 
Emellett a projekt a Lókos-pa-
tak vízminőségének javításán 
keresztül az Ipoly folyó ter-
helésére is hatással lesz, csök-
kentve ezáltal a határokon át-
nyúló szennyezést.

Szabadon engedett betoncápák A DMRV Zrt. részvételével 
magyar-szlovák 

víztisztítási projekt indul 
az Ipoly mentén

Képzeljük el, hogy hivatalos ügyeinket bárhol, bármikor in-
tézhetjük – legyen az egy kávézó terasza, egy vidéki vo-
natút, vagy akár az otthoni kanapénk. A Digitális Állampol-
gárság Program új korszakot nyit az ügyintézés világában, 
amivel nemcsak időt spórolhatunk, de a mindennapi ügy-
intézés is kényelmesebbé válik. Mostantól minden, amire 
szükségünk van, megtalálható a zsebünkben: a telefonunkon. 

Ügyintézés bárhol, bármikor: 
Ismerd meg a digitális 

állampolgár appot!

NEM KELL TÖBBÉ BO-
NYOLULT JELSZAVAKAT 
MEGJEGYEZNI VAGY PA-
PÍROKAT KERESGÉLNI!

A Digitális Állampolgár 
applikációnak köszönhetően 
pár kattintással léphetünk be a 
legfontosabb állami webolda-
lakra, időpontot foglalhatunk, 
vagy igazolhatjuk magunkat. 

Az új megoldás gyorsaságot és 
kényelmet hoz mindannyiunk 
életébe. 

Gyors és egyszerű azono-
sítás: Nem kell többé bonyo-
lult jelszavakat megjegyez-
nünk, amelyek tele vannak 
kis- és nagybetűkkel, számok-
kal és speciális karakterekkel. 
A Digitális Állampolgár alkal-

mazás QR-kódos azonosítás-
sal biztosítja, hogy gyorsan és 
biztonságosan beléphessünk a 
legfontosabb állami portálok-
ra, például a magyarorszag.
hu-ra, az eSZJA-ra vagy az 
EgészségAblakba.

Egyetlen helyen minden 
fontos adat: A Digitális Ál-
lampolgár alkalmazás lehető-
vé teszi, hogy digitális formá-
ban, könnyen és egyszerűen 
tároljuk az adatainkat. Szemé-
lyes és gépjárműadataink min-
dig kéznél lesznek, így akár egy 
rendőri igazoltatásnál is kivált-
hatjuk vele az okmányainkat. 
Nem kell többé papírokat ma-
gunkkal hurcolnunk, hiszen 
az alkalmazáson belül min-
dent elérhetünk.

Időpontfoglalás néhány 
kattintással: Már nem szük-
séges egy hivatalban várakoz-
nunk, ha hivatalos ügyeinket 
szeretnénk intézni. A Digitá-
lis Állampolgár applikáció se-
gítségével előre foglalhatunk 

időpontot a leggyakrabban in-
tézett ügytípusokra. Az egy-
szerű és felhasználóbarát fe-
lületnek köszönhetően mind-
ez gyorsabb és kényelmesebb, 
mint valaha.

Papírok nélkül minden 
egyszerűbb: Nem kell for-
manyomtatványokat kitöl-
teni vagy dokumentumokat 
szkennelni. Erkölcsi bizonyít-
ványt szeretnénk? Egyetlen 
gombnyomással elintézhetjük! 
A digitális aláírás funkcióval 
pedig a jövőben szerződésein-
ket is elektronikusan hitelesít-
hetjük – gyorsan, kényelmesen 
és teljes bizonyító erejű formá-
ban.

REGISZTRÁLJ A DIGITÁ-
LIS ÁLLAMPOLGÁR AL-
KALMAZÁSBA, ÉS ÉLVEZD 
A DIGITÁLIS ÜGYINTÉZÉS 
NYÚJTOTTA KÉNYELMET

2025. január 16-tól az egysze-
rű egyfaktoros Ügyfélkapu he-
lyett az állampolgárok az Eu-
rópai Uniós jogszabályoknak 

megfelelő, kétfaktoros azono-
sítást nyújtó Digitális Állam-
polgár alkalmazás, valamint 
az Ügyfélkapu+ azonosítási 
szolgáltatásait vehetik igénybe. 
A mobilunkról történő ügyin-
tézés első feltétele a Digitális 
Állampolgár mobilapplikáció 

letöltése és a regisztráció, így 
akik már letöltötték az alkal-
mazást, de még nem regiszt-
ráltak, számukra ez mindös�-
sze néhány lépést igényel. A 
Digitális Állampolgár alkal-
mazás letöltése után a regiszt-
ráció személyesen a kormány-
ablakokban, vagy digitálisan, 
2021. június 23-a után kiadott, 
aktivált eSzemélyi igazolvány 
segítségével végezhető el. 

A digitális aktiváláshoz 
az eSzemélyi hátoldalának 
lefotózását követően meg kell 
adni a kártyához tartozó PIN-
kódot, majd a telefont a kár-
tyához tartva történik a sze-
mélyazonosság ellenőrzése. 
Az aktiválás után egyből hoz-
záférhetőek az alkalmazás fo-
lyamatosan bővülő, hivata-
los ügyintézést megkönnyítő 
funkciói.

További információ a Di-
gitális Állampolgárság Prog-
ramról a dap.gov.hu webolda-
lon érhető el.
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A világbajnokságot nyert magyar egység tagjai

APRÓHIRDETÉS

• �Tetődoktor! Régi hajlott tetők ja-
vítása, cseréje, beázás elhárítás, 
bádogozás, Lindab tető, új tető 
cserepezése, kisebb javítások, 
SOS munkák: 0670/757-5455

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

Az év végéhez közeledve jó visszagondolni az elmúlt hónapokban elért sikerekre, melyek 
újabb lendületet és megerősítést adnak a jövő nagy feladatainak eredményes megoldásához. 
Ezt vallja Rasztotzky János is, a Dunakeszi Diák és Szabadidő Kajak Club elnöke. Az utánpót-
lás nevelésben számtalan országos sikerrel büszkélkedő vezetőedző örömmel beszélt arról, 
hogy a dunakeszi fiatalok körében nagyon népszerű a kajak, évről évre újabb és újabb tehet-
ségek bontogatják szárnyaikat.

Az év legszebb ünnepé-
hez, a karácsonyhoz kö-
zeledve, az adventi vá-
rakozás felemelő napja-
iban sorra jelennek meg 
a szebbnél szebb képes 
üzenetek, adventi jó kí-
vánságok. 

Világbajnokságot nyertek 
a jövő nagy reménységei 

Gödi és dunakeszi fiatallal a hajóban

Áldott adventi ünnepeket!

Letkés Község Önkormányzata a sikeresen elnyert TOP_PLUSZ-3.3.2-21-PT1-2022-00041 pá-
lyázatnak köszönhetően felújítja és korszerűsíti a település egészségházát, ezzel együtt 
megvalósul egy nagy volumenű egészségügyi eszközbeszerzés is. 

Pályázati forrásból újul meg 
a letkési egészségház

A projekt európai uniós tá-
mogatás segítségével a 

Széchenyi Terv Plusz prog-
ram keretében valósul meg, 
és hiánypótló beruházást je-
lent Letkés számára. A pályá-
zaton elnyert támogatás ös�-
szege 212.821.519 forint.

Letkés Község Önkor-
mányzata számára fontos 
a helyiek egészsége és jólé-
te. Akkor, amikor köztudott, 
hogy országosan is milyen 
jelentős számban vannak 

azok, akik szív-és érrendsze-
ri betegségekben szenvednek, 
igyekeznek helyben is meg-
tenni mindent a korai felis-
merés, vagy a szükséges élet-
mentés érdekében. Ez az eu-
rópai uniós forrás most lehe-
tőséget ad arra, hogy például 
diagnosztikai EKG eszközt és 
életmentő defibrillátort is be-
szerezzenek a helyi rendelő 
számára. 

A nagy volumenű eszköz-
beszerzés mellett infrastruk-

turális beruházásra is sor ke-
rül. Az épület felújításával 
külsőleg és belsőleg is esz-
tétikus környezet jön lét-
re, amely a betegek, a gondo-
zásra szorulók, valamint az 
ott dolgozók számára is hi-
ánypótló fejlesztés. A ren-
delőhelyiségek megújulnak, 
energiahatékony és akadály-
mentes intézmény kialakítása 
a cél. Emellett az épület kör-
nyezetének parkosítása és fá-
sítása is megvalósul.

A klubban dolgozó, a fi-
atalok felkészítésével 

foglalkozó edzők elhivatott 
szakmai munkájának sikerét 
olyan kiválóságok fémjelzik, 
mint a Lucz lányok, Dóra és 
Anna, akik felnőttként – igaz 
már fővárosi egyesület színei-
ben – világ és Európa-bajnoki 
címekkel büszkélkedhetnek, 
Dóra a tokiói olimpián K–1 
200 méteren hatodik, pont-
szerző helyen végzett.

A dunakeszi klubban ne-
velkedett a kétszeres világbaj-
nok, Európa-bajnok kajakos 
Hagymási Réka is, aki Buda-
pesti Honvéd Sportegyesület-
ben tavaly fejezte be sportpá-
lyafutását.

Az ő nyomdokaikba lépett a 
maratoni távon már többször 
is bizonyító 18 éves Erdész 

Mihály, aki párosban leg-
utóbb Európa-bajnoki bronz-
érmet nyert.

A őszi siker szériához tar-
tozik a szeptemberi korosztá-
lyos világbajnokságon, a Sze-
geden rendezett Olimpiai Re-
ménységek Versenyén K-4 
1000 m nyert aranyérem.

– A világbajnokságon a 16 
és a 17 éves fiatalok együtt 
versenyeztek, amit fontos ki-
emelni, mivel a mi győz-
tes egységünk tagjai csak 16 
évesek. Nagy büszkeség szá-
munkra, hogy a kajak-4 1000 
méteren győztes magyar ala-
kulat tagja volt a mi „fiúk”, 
Nagy-Rasztotzky Vince (Du-
nakeszi), Varga Zalán (Göd), 
Borda Huba (UTE) és Aczél 
Márton (KKNKA). Vince volt 
az egység vezérevezőse, aki-

nek egyik nagy példaképe a 
háromszoros olimpiai bajnok 
gödi Kammerer Zoltán, aki 
vezérevezős volt a világverő 
nagy négyesben. Fiataljaink 
aranyérmes csapatának tag-
ja a gödi Varga Zalán is, ami 
azt bizonyítja, hogy Gödön 
és Dunakeszin továbbra is ki-
emelkedő színvonalú az után-
pótlás nevelő munka.

Vincéék a felnőttek kö-
zött is örök rivális Németor-
szág és Dánia válogatottját 
megelőzve elsőként értek cél-
ba. Egyébként a világbajnok-
ság rangját, az aranyérem „fé-
nyességét” jól mutatja, hogy 
43 ország tehetséges fiataljai 
vettek részt az Olimpiai Re-
ménységek Versenyén – hang-
súlyozta Rasztotzky János.  

Vetési Imre

A helyi önkormányza-
tok, civil közösségek ál-

tal szervezett adventi progra-
mok, szívet melengető műso-
rok mellett nagyon szép ün-
nepi képes összeállításokon 
olvashatjuk a szűkebb, bará-
ti vagy egy település közössé-
gének szóló ünnepi gondola-
tokat.

Ferencz Gyöngyi Szob pol-
gármestere például ezzel az 
ünnepi összeállítással kívánt 
áldott adventi ünnepeket a 
város lakóinak!

Korábbi lapszámaink: 
dunakanyarregio.hu

     

FRANCIS VEBER

VÍGJÁTÉK KÉT
FELVONÁSBAN

2024. december 15. 19.00
VOKE-József Attila Művelődési Központ

Jegyek kaphatók az InterTicket országos jegyirodai
hálózatában, a www.forumszinhaz.hu-n, valamint a jegy.hu-n.
Változtatás jogát fenntartjuk!

FRANÇOIS: FARAGÓ ANDRÁS   I   PIERRE: BELEZNAY ENDRE   I   LEBLANC: NÉMETH KRISTÓF
Cheval: Suhajda Dániel, Christine: Kiss Anna Laura, Marléne: Vanya Tímea, Archambaud: Szűcs Sándor
Rendezők: Beleznay Endre és Németh Kristóf, Producer: Németh Kristóf, Fordította: Karikás Péter

Francis Veber és a „Balfácánt vacsorára” című darab jogait az Agence Drama – Párizs (Franciaország) képviseli. (www.dramaparis.com) Magyarországi partner: Hofra Színházi és Irodalmi Ügynökség. (www.hofra.hu)
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A sorsjegyeket keresd a lottózókban, a karitatív sorsjegyárusoknál,  
a postákon és a kijelölt MOL töltőállomásokon! www.szerencsejatek.hu

A Nagykarácsony sorsjegyből származó bevétel egy részét  
a Szerencsejáték Zrt. befogadó játszóterek építésére fordítja.

a főnyereményből akár álmaid 
autóját is megveheted!

Játssz ünnepi  
sorsjegyeinkkel, és nyerj

SZRT_Nagykaracsony_autos_285x400_K_1031.indd   1SZRT_Nagykaracsony_autos_285x400_K_1031.indd   1 2024. 11. 06.   11:11:202024. 11. 06.   11:11:20
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ADVENT 
GYERMEKRAJZOK

KIÁLLÍTÓK: BERCZELLY SZÓFIA ANNA, BERNHARDT ZSELYKE 
SÁRA, BOJÁN GYÖNGYÖS, BOROS-OFCSÁR BARNABÁS, BOROS-
OFCSÁR REBEKA, CSILLAG NÓRA IZABELLA, DÓSA SZONJA, 
FAZEKAS BÁLINT, HALUPKA SÁRA, HOFFER ANNA BÍBORKA, 
HORNYÁK ANNA, KÁLMÁN LARA, KORBADITS LEVENTE, LEHEL 
NÓRA, LELKES-SAJÓ REGE, LÉMAN ESZTER, MARAFKÓ ZORKA, 
MAROSFALVI BORÓKA, MATUK DORKA, MLADONYICZKI 
MIRABELL, POLDAUF EMMA ANNA, POLDAUF MÁRK, POLONKAI 
ANNA, SZABÓ ANNA EMÍLIA, SZABÓ BALÁZS, SZABÓ HANNA 
OLÍVIA, SZABÓ LILI BOGLÁRKA, SZABÓ NÓRA, SZEKERES 
BOGLÁRKA, SZOBONYA ZSÓFIA GEORGINA, SZOMRÁKY 
IZABELLA, TÓTH ESZTER, TUBA BERTALAN ZOLTÁN, TURCSÁNYI 
ÁBEL HUBA, VARGA RITA, ZÁHORSZKI OLIVIA, ZOLLER PANNA

„MINDEN GYERMEK MŰVÉSZ. A GOND CSAK AZ, 
HOGYAN MARADJON MŰVÉSZ FELNŐTT KORÁBAN IS.”

BARTAL GALÉRIA
2626 Nagymaros, Fő tér 10-12.

A kiállítás megtekinthető az Aranykorona 
Gyógyszertár nyitvatartási idejében, 
hétköznap 800-1800, szombat 800-1200.

A kiállítást megnyitja: Petrovics László, Nagymaros Polgármestere
Közreműködik: Pusztai Viktória - fagott és Szaszák Gabriella - klarinét

Megnyitó: 2024. december 13. péntek 1815 óra

DUNAKESZITEATRUM.HU

VOKE - JÓZSEF ATTILA
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT

Kulturális és Innovációs
Minisztérium

FA R K AS H Á Z I  R É K A  ÉS  A  T I N TA N Y Ú L

DECEMBER 15. 10.00

MÁR MEGINT 
KARÁCSONY?

2024 decemberére egy egye-
dülálló kiállítást alkottunk, 
amely ezúttal rendhagyó mó-
don Sződliget történelméről 
szól. A fókusz pedig az ös�-
szefogás fontosságán és a 
helyi közösségek jelentősé-
gén van.  

Az ünnepeink identitásunk esszenciáját mutatják meg, ünneplésünk mikéntje tük-
röt tart közösségünk felé, láttatja, mit gondolunk legfontosabb létkérdéseinkről. 
És fordítva: az ünnepek lényegének átrajzolása láthatóvá teszi, milyen deformáci-
ók érik hitünket és abban gyökerező kultúránkat.

Miben más most a Mézes-
kalácsfalu, mint a koráb-

biak? Szinte mindenben. Mi 
voltunk az elsők Magyaror-
szágon, akik mézeskalácsból 
falut építettünk, most pedig 
mi ötvözzük először a mézes-
kalácsfalut egy helytörténe-
ti kiállítással. A legfontosabb 
viszont, hogy mi hajtjuk vég-
re először a generációváltást. 
Átadtuk a tervezést azoknak a 
kreatív sződligeti fiataloknak, 
akik 2008-ban, az első Mézes-
kalácsfalu kiállítás szervezése 
idején fülig porcukrosan hát-
ráltatták az alkotó édesanyák 
munkáját. Most rajtuk a falu, 
az ország és a világ szeme: ők 
hogyan látják Sződliget múlt-
ját, jelenét és jövőjét? Hogyan 
ötvözik az adventi hangulatot 

a történelmi múlttal? Hogyan 
fognak harmonizálni a meg-
jelenített történetek a mézes-
kalácsból készült alkotások-
kal? Hogyan állítják majd fi-
atal művészeink párhuzamba 
a korabeli történéseket a jelen 
korral? 

A Mézeskalácsfaluba ülte-
tett helyi „történelem” a rég-
múlt időket mutatja be. Látható, 
hogy az ország Pest és Vác kö-
zött épült vasútvonalának kö-
szönhetően, hogyan fedezték 
fel a pesti polgárok Sződligetet, 
hogyan jött létre a település. De 
az újkori történelmünk is szere-
pet kapott, hiszen Sződligeten 
a 60-as, 70-es években hihetet-
lenül élénk közösségi élet volt. 
Az ezekről szóló történetek ele-
venednek meg képeken, filmen, 

mézeskalács épületek formájá-
ban és elbeszélésben. 

Mivel ezzel a koncepcióval út-
törők vagyunk, ezért arra szá-
mítunk, hogy jönnek majd láto-
gatók más településekről is.

A távolról érkezők számára 
egy egész napos sződligeti prog-
ram-javaslattal készültünk, ez-
zel szeretnénk erősíteni Sződli-
get turisztikai vonzerejét. A Mé-
zeskalácsfalu – Sződliget anno 
kiállítás mellett ajánljuk, hogy 
tegyenek egy sétát a Mesetó kör-
nyékén, látogassanak el a Kor-
sók Házába vagy Sződre a Tün-
dérlakba.

A kiállítás december 1-31. kö-
zött ingyenesen látogatható.

Nyitva tartása: hétfőtől-pén-
tekig: 15-18 óra között, Szombat 
és vasárnap: 10 -18 óra között. A 

kiállítás helyszíne: 2133 Sződli-
get, Bocskai utca 33.

Kérünk mindenkit, ha teheti, 
a korlátozott parkolóhelyek mi-
att, ne autóval érkezzen. A ki-
állítás több mint 100 önkéntes 
munkájával valósul meg a Sződ-
ligeti Civilek együttműködésé-
vel.

A kiállítás szervezője a Sződ-
ligeti Jubileumi Alapítvány – 
írja Szinte Edit szervező, ötlet-
gazda, a Sződligeti Jubileumi 
Alapítvány elnöke.
Kapcsolat: 
mezeskalacsfalu@gmail.com, 
Telefon: +36 30 5890087
Csoportokat előzetes bejelent-
kezés útján tudunk fogadni.
További információ: 
https://www.facebook.com/
Mezeskalacsfalu

Az ünnepeink védelme – ahogy az or-
szághatárunk, nemzeti kultúránk 

vagy családjaink megóvása – nem lehet 
közömbös számunkra, mert azokban fe-
jezzük ki legtisztábban önmagunkat, kö-

zösségünket. A kereszténység egyik leg-
szebb, de mindenképpen legmeghittebb 
ünnepe a karácsony, a törékeny ember-
gyermek formáját öltő isteni személy, Jé-
zus evilági születésének évfordulója. Hi-
tünk szerint ez az emberiség történelmé-
nek meghatározó pillanata, amely nem vé-
letlenül lett időszámításunk origója is. A 
betlehemi jászolból tekintetünket min-
dig a golgotai kereszt felé is emeljük, a ke-
resztáldozat és reményünk az üdvösség-
re is innen ered. Karácsony születésnapos 
Ünnepeltje ugyanis önmaga az emberiség 
legnagyobb ajándéka.

Eközben azt tapasztaljuk, hogy Jézus sze-
mélye egyre inkább kikopik a karácsonyi 
készülődésünkből, miközben a rendelt időt 
teljesen felrúgva már szeptemberben bein-
dul a nagy „karácsony-biznisz”, alig kezdő-
dik el az iskolaév, az üzletek polcai karácso-
nyi portékáktól roskadoznak.

A karácsonyi idill képeslapjából, a han-
gos, színes és sokszor ideges ünnepi készü-
lődésből pedig „kivágtuk” az ünnepelt sze-
mélyét. Mintha jelenlétét kényelmetlen-
nek éreznénk, mert saját lelki vakságunk-
ra, életünk és közösségünk szőnyeg alá sö-
pört végső kérdéseire világíthat rá, hisz 
botrányoktól hangos, időhiánnyal küszkö-
dő mindennapjainkban nincs erőnk vele 
foglalkozni már: mi végre, kinek a szándé-
kából létezünk, és mi lesz velünk elmúlá-
sunk után?

E fájó hiányra és vele az Ünnepelt szemé-
lyére kívánja a Szent István Intézet felhív-
ni a figyelmet az adventi időszakban indí-
tott rendhagyó online kampányával, mely-
nek üzenete, hogy: Jézus nélkül nincs ka-
rácsony.

Arra biztatunk mindenkit, aki egyetért 
üzenetünkkel, hogy a missziós elhívás szel-
lemében adja tovább az üzenetet másoknak 
is. Belső, lelki megújulás nélkül ugyanis 
nem remélhetünk változást saját és közös-
ségeink békétlen életében sem.

dr. Máthé Zsuzsa igazgató
Szent István Intézet

Eddig soha nem látott módon újra 
Mézeskalácsfalu épült Sződligeten 

Jézus nélkül nincs karácsony!
Karácsony ünnepének védelmében indít adventi online kampányt a Szent István Intézet

A sződligeti civil közösségek különleges attrakciókkal várják a nagyközség polgárait és a településre látogató vendégeket
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

KÖZÉLETI ÚJSÁG
Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés:

Tamás László 
tordeles.dunakanyar@gmail.com

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a beküldött írásokat – a tartalom lényegi megvál-
toztatása nélkül – szerkesztett formában közölje. 

Kéziratot nem őrzünk meg, és nem küldünk 
vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző felel.  
A hirdetések valódiságát a kiadó nem vizsgálja, 

tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

GÖD, KINCSEM PARK

06 (70) 31 7 6881

Egyeztessen vel ünk időpontot!

god@widex.hu

GO/24/1 1 DR1

Jöj jön be hozzánk ingyenes

hal l ásvizsgál atra és próbál ja ki

hal l ókészül ékeinket!

AJÁNDÉKOZZA MEG

MAGÁT ÉS SZERETTEIT

A JÓ HALLÁS ÖRÖMÉVEL!

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

Az autóvásárlás izgalmas, 
de egyben komoly döntés is. 
Az egyik legfontosabb kér-
dés, ami felmerül: új vagy 
használt autót válasszunk? 
Mindkét opciónak megvan-
nak a maga előnyei, és hát-
rányai. A Kállay Autó Ford és 
Mustang szervizként szeret-
nénk segíteni Önnek eliga-
zodni a lehetőségek között.

Új autó: 
A ragyogó kezdet

Előnyök:
Garancia:  Az új autókra általá-
ban hosszabb garancia vonatko-
zik, így nyugodtabban vezethet. 
Az adott kereskedővel minden-
képpen térjen ki a garancia rész-
leteire.

Mire vonatkozik pontosan. 
Hány évre, és mennyi meg-
tett kilométerre vonatkozik 
(általában amelyik előbb bekö-
vetkezik)

Fontos tudni, hogy szin-
te minden gyártó kivétel nélkül 
meghatároz egy időszakos szer-
viz intervallumot, amikor a gép-
járművet szervizbe kell vinni. 
Ennek az időpontnak az elmu-
lasztása, vagy kilométer túllépé-
se  garancia vesztéssel jár.

Legújabb technológia:  Az új 
autókban a legmodernebb biz-
tonsági, és kényelmi rendszerek 
találhatók. 

Egyedi konfigurálás:  Az új 
autót saját igényei szerint alakít-
hatja ki. 

Presztízs: Egy új autóval min-
dig jó benyomást tehet. 

Hátrányok:
Magasabb ár: Az új autók ál-

talában drágábbak a használt-
nál. 

Értékvesztés: Az új autókat az 
első években jelentős értékvesz-
tés éri. 

Korlátozott választási lehe-
tőség:  Az új autókat általában 
fix konfigurációban lehet meg-
vásárolni. A plusz extrákért fel-
árat kell fizetni, és így az átvé-
tel időpontja is jelentősen kito-
lódhat. 

Használt autó: 
Az okos választás

Előnyök:
Alacsonyabb ár: A használt au-
tók általában kedvezőbb áron 
kaphatók, a jól felszerelt extrák 

új árai, az idővel beolvadnak a 
vételárba – az új autóhoz képest, 
jelentősen nem emelik meg az 
autó árát.

Több választási lehetőség: A 
használt autópiacon széles a kí-
nálat, így könnyebben találhat-
ja meg az ideális autót, és a tulaj-
donjog átvétele is sokkal gyor-
sabb.

Gyorsabb értékvesztés:  Az 
első években a legnagyobb ér-
tékvesztésen már túl van az 
autó, így az esetleges későbbi to-
vábbértékesítésnél még akár po-
zitív mérleget is zárhatunk. 

Hátrányok:
Ismeretlen előélet: Nem tud-

hatja biztosan, milyen körülmé-
nyek között használták az autót. 
A szerviz előélet, és az autó élet-
útjának, esetleges tulajdono-
sának ismerete, mindig nagy 
előnyt jelent. 

Rövidebb garancia:  A hasz-
nált autókra általában rövidebb 
garancia vonatkozik. 

Lehetséges rejtett hibák:  A 
szemmel nem látható hibák je-
lentős költségeket okozhatnak. 
Éppen ezért,  a vásárlás előtt ja-
vasolt, egy átfogó állapotfelmé-
rést kérni.

Miért fontos a teljes 
körű állapotfelmérés?

A használt autó vásárlása előtt 
mindenképpen érdemes egy 
megbízható szervizben, példá-
ul a Kállay Autónál elvégeztet-

ni a jármű teljeskörű állapotfel-
mérését.

Mit jelent a teljeskörű álla-
potfelmérés?

Vizsgálat:  Szakembereink 
alaposan átvizsgálják az autó 
minden részét, a karosszériától 
a motorig. 

Hibafeltárás:  Felfedezik az 
esetleges rejtett hibákat, ame-
lyek később komoly költségeket 
okozhatnak. 

Értékelés: Egy részletes jelen-
tést kap, amelyben szerepel az 
autó állapota, az esetleges javí-
tási igények, és a várható költ-
ségek. 

Fontos megjegyezni, hogy az 
állapot felmérés mindig az adott 
aktuális állapotot mutatja, a jö-
vőben bekövetkező esetleges 
szerkezeti hibát, nem minden 
esetben lehet megjósolni !

Miért válassza 
a Kállay Autót?

Szakértelem:  Szakembereink 
több évtizedes tapasztalattal 
rendelkeznek a gépjárművek ja-
vítása, és a használt autók felmé-
rése terén.. 

Átláthatóság:  Min-
den vizsgálatról részle-
tes jegyzőkönyvet készítünk. 
Az állapotlap szerkezeti ré-
szenként minősíti a gépjármű-
vet,  jó,  megfelelő, és  cserélen-
dő alkatrészekre. 

Megbízhatóság:  Cé-
günk hosszú évek óta sike-
resen működik a piacon. 
Az hibafeltárások során kizáró-
lag a tényeken alapuló dolgok-
ra hagyatkozva készítjük el a lis-
tát, az eladó, és vevő véleményé-
től teljesen függetlenűl.

Összegzés
Az új vagy használt autó vásár-
lása nagy döntés, amelyet alapos 
megfontolást igényel. A Kállay 
Autó Ford és Mustang szerviz 
segít Önnek megtalálni az ide-
ális autót. Közel másfél évtize-
de foglalkozunk prémium-mi-
nőségű, bevizsgált garanciàlis 
hasznàlt gépkocsi értékesítéssel. 

Célunk a kezdetek óta az, hogy 
az új és hasznàlt autó vásàrlás 
előnyeit próbáljuk optimàlisan 
egyesíteni vásárlóink szàmára. 
A kedvező hasznàlt àrfekvés 
mellett az új autókra jellem-
ző hozzáadott szolgàltatásokat 
igyekszünk kínàlni. Ilyen 
példàul az áttekinthető, igazolt 
műszaki állapot, több ponton 
történő bevizsgálás, garanciàlis 
időtartamra bizonyos feltételek 
esetén cseregépkocsi biztosítá-
sa stb. Örömmel tölt el bennün-
ket, hogy az elmúlt évek során 
tapasztalataink szerint egyre tu-
datosabb vásárlói hozzààllàst ér-
zékelünk, konkrétabb igények-
kel és elvárásokkal. Fordul-
jon hozzánk bizalommal, hogy 
szakértőink segítségével meg-
hozhassa a legjobb döntést!� (X)

Új vagy használt autó? 
A Kállay Autó segít a döntésben!
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